

KENDRIYA VIDYALAYA GOLE MARKET

ADMISSION NOTICE (2020-21) FOR CLASS-XI

(FOR NEIGHBOURING KVs AND NON KV STUDENTS)

➤ **REGISTRATION DATE 28/07/2020 TO 04/08/2020**

* Few seats in Class-XI (Science) are lying vacant in KV Gole Market - Shift-I, and in all streams (Science, Commerce and Humanities) in KV Gole Market - Shift-II.

* Registration Forms for each shift are available on vidyalaya website <https://golemarket.kvs.ac.in/>

* Separate application forms for each Shift is to be submitted on-line alongwith the self-attested scanned copies of required documents in single PDF at the following email id's:-

kvgmadmission11@gmail.com for (shift-I)

kvgm2admission11@gmail.com for (shift-II)

* **DOCUMENTS REQUIRED**

1. Marksheet Class-X
2. Caste certificate of student (SC/ST/OBC) (if applicable)
3. PH (Divyang) certificate (if applicable)
4. Participation Certificates of sports and games/scouts and guides/NCC/adventure activities (if required)
5. Duly attested Service Certificate, by the competent authority in the proforma given in Form (for Service category I-IV)
6. Proof of Address

*** As per KVS admission guidelines (2020-21)**

- Neighbouring KV students will be given preference over NON-KV students.
- All admissions will be given on the priority order of service category of parents as per KVS admission guidelines.

ELIGIBILITY For Stream

SCIENCE Stream 60% & above

COMMERCE Stream 55% and above

HUMANITIES 33% and above

*** You may visit KVS website <https://kvsangathan.nic.in/> for detailed admission guidelines.**

*** Incomplete form will not be accepted.**

Mere Registration Do Not Confers the Right to Admission & Allotment of Stream

*** First provisional list of the selected candidates for admission in Class XI will be displayed on vidyalaya website on 07/08/2020.**

Note :- Original TC from Kendriya Vidyalaya or original Countersigned TC from other Vidyalaya is required at the time admission alongwith other documents (for Verification) mentioned above.

PRINCIPAL

केन्द्रीय विद्यालय गोल मार्केट

कक्षा- XI के लिए प्रवेश सूचना (2020-21)

(अन्य नजदीकी केन्द्रीय विद्यालय और गैर केवी छात्रों के लिए)

पंजीकरण दिनांक 28/07/2020 से 04/08/2020 तक

*केवी गोल मार्केट - शिफ्ट- I में कक्षा - XI (विज्ञान) और

*केवी गोल मार्केट शिफ्ट- II में कक्षा - XI (विज्ञान) की सभी स्ट्रीम (विज्ञान , वाणिज्य एवं मानविकी) - में कुछ सीटें रिक्त हैं।

*प्रत्येक पाली के लिए पंजीकरण प्रपत्र विद्यालय की वेबसाइट <https://golemarket.kvs.ac.in/> पर उपलब्ध हैं।

* प्रत्येक शिफ्ट में पंजीकरण के लिए अलग-अलग आवेदन फॉर्म निम्नलिखित ईमेल आईडी पर एकल पीडीएफ में आवश्यक दस्तावेजों की स्व-सत्यापित स्कैन प्रतियों के साथ ऑन-लाइन प्रस्तुत किए जाने चाहिए: -

kvgmadmission11@gmail.com (शिफ्ट- I) के लिए

kvgm2admission11@gmail.com (शिफ्ट- II) के लिए

* आवश्यक दस्तावेज

1. कक्षा दसवीं अंक पत्र

2. छात्र का जाति प्रमाण पत्र (एससी / एसटी / ओबीसी) (यदि लागू हो)

3. PH (दिव्यांग) प्रमाण पत्र (यदि लागू हो)

4. खेल कूद / स्काउट और गाइड / एनसीसी / साहसिक गतिविधियों की भागीदारी प्रमाण पत्र (यदि आवश्यक हो)

5. फॉर्म (सेवा श्रेणी I-IV के लिए) में दिए गए प्रोफार्मा में सक्षम प्राधिकारी द्वारा विधिवत रूप से प्रमाणित सेवा प्रमाण पत्र।

6. पते का प्रमाण

- केवीएस प्रवेश दिशानिर्देशों के अनुसार (2020-21)
- नजदीकी केवी छात्रों को गैर-केवी छात्रों पर वरीयता दी जाएगी।
- सभी प्रवेश केवीएस प्रवेश दिशानिर्देशों के अनुसार माता-पिता की सेवा श्रेणी के प्राथमिकता क्रम पर दिए जाएंगे।

- स्ट्रीम के लिए पात्रता

विज्ञान स्ट्रीम 60% और उससे अधिक
वाणिज्य धारा 55% और उससे अधिक
मानविकी 33% और उससे अधिक

- विस्तृत जानकारी के लिए प्रवेश दिशानिर्देशिका 2020 -21 केवीएस की वेबसाइट <https://kvsangathan.nic.in/> पर उपलब्ध है ।

* अधूरा फॉर्म स्वीकार नहीं किया जाएगा।

* मात्र पंजीकरण से प्रवेश का अधिकार और स्ट्रीम के आवंटन को सुनिश्चित नहीं माना जाएगा।

* कक्षा XI में प्रवेश के लिए चयनित उम्मीदवारों की पहली अनंतिम सूची 07/08/2020 को विद्यालय की वेबसाइट पर प्रदर्शित की जाएगी।

नोट: - Kendriya Vidyalaya से मूल TC या अन्य Vidyalaya से मूल Countersigned TC उपर्युक्त दस्तावेजों (सत्यापन के लिए) के साथ प्रवेश के समय आवश्यक है।

प्राचार्य